
+13,00
+13,90

+16,85

3
,4

3

+16,85

+13,90 OK Geländer
+12,80 RFB +13,00 FFB

Aktuelle Änderung am Plan: 

Bauvorhaben :

Bauherr:

ARCHITEKTUR / TRAGWERKE / TECHNIK / MANAGEMENT
Dipl.-Ing. Rudolf J. Lais
Hartheimer Straße 20, 79427 Eschbach Gewerbepark Breisgau

Tel: 07634 / 50 55 8 - 0
E-Mail: info@lais-architekten.de
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A+S Immobiliengesellschaft mbH
Gretherstraße 34, 79539 Lörrach
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16.10.2024

1387 - Erstellung Bebauungsplan "zwischen den Kreiseln" Efringen-Kirchen 79592 Efringen-Kirchen, Flst.-Nr.: 2295,2296,2297

VP-03   -   Unbenannt

Fassung frühzeitige Beteiligungen nach §§ 3 Abs. 1 und 4 Abs. 1 BauGB
vom 27.05. bis 30.06.2025
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